

THL ApS
c/o Simon Hansen-Nord, Svinningegården 5, 4520 Svinninge

CVR-nr. 26 43 09 84

Årsrapport

1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/9/17



Simon Peter Hansen-Nord
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	THL ApS c/o Simon Hansen-Nord Svinningegården 5 4520 Svinninge
	CVR-nr.: 26 43 09 84
	Stiftet: 24. januar 2002
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Simon Peter Hansen-Nord
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Adamshøj Invest ApS
Associeret virksomhed	Komplet Interieur A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttoresultat	198.389	-19.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.903	-26.903
Driftsresultat	171.486	-46.583
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	111.351	215.284
Finansielle indtægter	65.248	10.714
1 Finansielle omkostninger	-82.982	-65.759
Resultat før skat	265.103	113.656
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	265.103	113.656
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	111.351	135.942
Overføres til overført resultat	153.752	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.286
Disponeret i alt	265.103	113.656

Balance 31. marts

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.473.069	2.473.069
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.805	80.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.526.874</u>	<u>2.553.777</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	166.033	135.932
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.033</u>	<u>135.932</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.692.907</u>	<u>2.689.709</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	233.519	0
Andre tilgodehavender	5.257	8.581
Tilgodehavender i alt	<u>238.776</u>	<u>8.581</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.168	102.972
Værdipapirer i alt	<u>86.168</u>	<u>102.972</u>
Likvide beholdninger	12.518	12.011
Omsætningsaktiver i alt	<u>337.462</u>	<u>123.564</u>
Aktiver i alt	<u>3.030.369</u>	<u>2.813.273</u>

Balance 31. marts

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-744.634	-935.327
4	Overført resultat	-7.873.233	-7.947.643
	Egenkapital i alt	-8.117.867	-8.382.970
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.134.091	11.120.550
	Anden gæld	14.145	75.693
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.148.236</u>	<u>11.196.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	11.148.236	11.196.243
	Passiver i alt	3.030.369	2.813.273
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.156	64.543
Andre finansielle omkostninger	17.826	1.216
	82.982	65.759
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. april 2016	2.473.069	134.514
Kostpris 31. marts 2017	2.473.069	134.514
Af- og nedskrivninger 1. april 2016	0	53.806
Årets afskrivninger	0	26.903
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017	0	80.709
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	2.473.069	53.805

Noter

	31/3 2017 kr.	31/3 2016 kr.
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. april 2016	991.917	991.917
Afgang i årets løb	-81.250	0
Kostpris 31. marts 2017	910.667	991.917
Opskrivninger 1. april 2016	-855.985	-1.071.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	64.066	215.284
Regulering til indre værdi	47.285	0
Opskrivninger 31. marts 2017	-744.634	-855.985
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	166.033	135.932

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos THL ApS kr.
Komplet Interieur A/S, København	50 %	332.065	128.132	166.033

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2016	500.000	-855.985	-8.026.985	-8.382.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.351	153.752	265.103
Egenkapital 31. marts 2017	500.000	-744.634	-7.873.233	-8.117.867

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adamhøj Invest ApS, CVR-nr. 26529492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
